Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Baltha72r 	Câmara Municpal de Eng°Pauiod Fi,

Protocolo n° 	de 3:) 4../1`1-
Livro n°  , 	Fia.

'SS.  ASS, 	..OVLAs  Indicação N00,93  /24917.

"Serviço de manutenção da pavimentação
asfáltica de rua do bairro Matadouro."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jauldo Gomes  Balthazar  Ferreira, as
necessárias providências junto à Secretaria competente, no sentido de que seja realizado o
serviço de manutenção da pavimentação asfaltica da Rua José Lourenço, bairro
Matadouro, 10  Distrito deste Município.

Justificativa:

Devido ao completo estado de abandono em que se encontra esta
importante rua do bairro Matadouro. Os moradores reclamam do péssimo estado em que
ela se encontra.

0 acesso tem sido dificultado, devido aos muitos buracos existentes em
toda a extensão da via, inclusive de ônibus circular que atende ao bairro.

Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração e atendimento da presente,
pelo Chefe do Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes Balth 	, 30
j
ide janeiro de 2017.

Júlio César Sereno
tor 	Lido em

Data:

Fund.:

Matr.:

Po Nelson Salles, zi 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepfavahoo.com.br 	site:  www.camaraepfxj.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212
JCSS/MAL

	Page 1